



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MAT-HOLDING IVS**  
**VED LINDELUND 110, 2605 BRØNDBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. april 2020

---

Michael Thorsted

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MAT-Holding IVS Ved Lindelund 110 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 37 80 35 53 Stiftet: 3. juni 2016 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Thorsted
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 49 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og forventer at reetablere denne via fremtidig indtjening.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>51.608</b>	<b>0</b>
Eksterne omkostninger.....		-2.875	-2.812
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>48.733</b>	<b>-2.812</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>48.733</b>	<b>-2.812</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		51.608	0
Overført resultat.....		-2.875	-2.812
<b>I ALT.....</b>		<b>48.733</b>	<b>-2.812</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		51.608	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	51.608	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>51.608</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....		3	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3	3
<b>AKTIVER.....</b>		<b>51.611</b>	<b>3</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		1	1
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.608	0
Overført overskud.....		-13.953	-59.077
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-10.344</b>	<b>-59.076</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		56.955	54.079
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		61.955	59.079
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>61.955</b>	<b>59.079</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>51.611</b>	<b>3</b>
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		



## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>1</b>
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....			48.000	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>			<b>48.000</b>	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018.....			-48.000	
Årets resultat .....			51.608	
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>			<b>3.608</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>			<b>51.608</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Dan-How Perforation ApS, Odense.....	107.516	372.195	48 %	
<b>Egenkapital</b>				<b>2</b>
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	1	0	-59.078	-59.077
Overførsel til/fra andre poster.....		-48.000	48.000	
Forslag til resultatdisponering.....		51.608	-2.875	48.733
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>1</b>	<b>3.608</b>	<b>-13.953</b>	<b>-10.344</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>3</b>
<b>Eventualaktiver</b>				
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3 t.kr., da der er usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelse.				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
<b>Medarbejderforhold</b>				<b>4</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)				
Selskabet beskæftiger ingen ansatte ud over direktionen.				
